AVISO DE  PRORROGAÇÃO DA

DATA DE ABERTURA DE

LICITAÇÃO

A Câmara Municipal de Marataízes,
torna público aos interessados que
O  Pregão Presencial nº
09/2016,  com abertura marcada
para o dia  29/07/2016 às 13:30
h, foi alterado para o dia
08/08/2016 às 13:30 h.
Objeto: Contratação exclusiva de
microempresa ou empresa de
pequeno porte para Suporte

Técnico De Manutenção Preventiva
E Corretiva Do Sistema De
Segurança/Circuito Fechado De
TV, Equipamentos De Informática,
Rede De Telefonia E Internet Da
Câmara Municipal De Marataízes,
conforme especificações contidas
no TERMO DE REFERÊNCIA -
ANEXO 1 do  Edital, foi alterada
para .
Edital disponível  no Endereço:
Av.Gov.  Lacerda de Aguiar, nº
113, Centro, Marataízes/ES e no
site:
www.cmmarataizes.es.gov.br.
Entrega e abertura dos
envelopes: 08/08/2016, às
13:30 h.
Marataízes, 25 de julho de 2016.
Pregoeira: Maria Elizabeth Duarte
Ruffolo.